uel rcccdat. Ipsc tibi impcrat. diabole. qui dc

supernis caelorum in infcriora terra: dimcrgi pre-

cepit ; ipsc tibi impcrat, qui rctrorsum rcdirc

precepit. Audi ergo ct time, satanas, uictus ct

prostratus ; absccdc in nomine domini nostri

ihesu christi. Tu ergo, iniquissime satanas, in

imicus fidci, (hostis) generis humani, mortis rap

tor, iustitia: declinator, malorum radix, fomes

uitiorum, scductor hominum, pcrditor gentium,
incitator inuidi^, origo auaritic, causa discordia:,

excitator dolorum, magister daemonum, Quid
stas et resistis, cum scis cum tuas perdere uircs ?

1 Gel. p. 597; V. p. 237.
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ilium mctuc qui in isaac immolatus est, in ioseph

ucnundatus, in agno occisus, in hominc crucifixus,

deindc triumphator. Recede in nomine patris,

et filii, et spiritus sancti, et da locum spiritui

sancto per hoc signum crucis christi clomini

nostri. Qui cum patre et spiritu sancto uiuit et

regnat.
7

Alia.

Deus, conclitor ct defensor generis humani, qui

hominem ad imaginem ct similitudinem tuam

formasti, respice super famulum tuum hunc, qui

dolis inuidi scrpcntis appetitur ; quern uctus acl-

uersarius ct hostis antiquus atrc; formidinis hor-

rorc circumuolat, et sensum mentis humane

stupore dcfigit, terrorc conturbat, ct mctu trepidi

terroris exagitat. Repclle, clominc, uirtutcm dia-

boli, fallaccsque cius insidias amouc procul. Im-

pius temptator aufugiat. Sit nominis tui signo

famulus tuns .///. ct animo tutus et corpore. Tu

pectoris huius interim custodias. Tu uiscera

rcgas. Tu corda confirmcs. In anima cius ad-

ucrsarirc potcstatis temptamcnta uancscant. Da

ad hanc inuocationcm nominis tui gratiam, ut

qui hue usque tcrrcbat tcrritus abeat, ct uictus

absccdat, tibiquc possit hie seruus tuus, cordc

confirmato ct mente sinccra, debitum preberc

famulatum. PcrJ
Alia.

Dominc, sanctc pater, omnipotcns rctcrnc dcus,

osanna in cxcelsis. Pater domini nostri ihcsu

christi, qui ilium rcfugam tyrannum gchcnn?

deputasti, qui unigenitum tuum in hunc mundum

misisti, ut ilium rugientcm Iconcm contcreret ;

uclocitcr adtcnde, accclcra, ut cripias hominem

ad imaginem ct similitudinem tuam creatum a

ruina ct dgmonio mcridiano. Da, domine, ter-

rorcm tuum super bestiam qua: cxtcrminauit

uincam tuam. Da fidutiam scruis tuis contra

nequissimum draconem fortiter stare, ncc con-

tcmpnat spcrantes in tc, et dicat sicut in pha-

raonc iam dixit, Deum non noui, ncc israhcl

dimitto. Urgucat ilium, clominc, dcxtera tua